РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ ad m-azn aka v@ in a i 1 ,ru________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru_________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « ^ » 05  20 £ 3— г.

БОЕРЫК
№  '/  9 о

О признании утратившим силу
распоряжение Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
№183 от 26.04.2022 «О завершении
отопительного сезона 2021 -  2022 гг. в
Азнакаевском муниципальном районе»

В связи с ухудшением погодных условий на территории Азнакаевского
муниципального района:

1. Признать утратившим силу распоряжение Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района №183 от 26.04.2022 «О
завершении отопительного сезона 2021 -  2022 гг. в Азнакаевском
муниципальном районе».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru/